
SMLOUVA č.3/18

uzavřená mezi smluvními stranami:

Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Divadelní 15
434 O1 M o s T
ıčo 27275701
Dıč cz 27275701
Zastoupené PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem společnosti

a
pořadatel
Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s.
Liberecká5/1900
466 01 JABLONEC NAD NISOU
ıčo 25035746
Dıč o225035746
Zastoupné Mgr. Pavlem Žurou ředitelem divadla

1.

Předmětem Smlouvy je pohostinské vystoupení Městského divadla v Mostě;-

Datum představení : 31.1.2018
Začátek představení: 10.00 hodin
Název představení: Sue Townsendová - Tajný deník Adriana Molea
Místo konání představení: Městské divadlo Jablonec nad Nisou
Cástka stanovená Za vystoupení : 67.000,- I fixní částka

(slovy: šedesát sedm tisíc korun českých)

SMLOUVA č.3/18

uzavřená mezi smluvními stranami:

Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Divadelní 15
434 O1 M o s T
ıčo 27275701
Dıč cz 27275701
Zastoupené PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem společnosti

a
pořadatel
Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s.
Liberecká5/1900
466 01 JABLONEC NAD NISOU
ıčo 25035746
Dıč o225035746
Zastoupné Mgr. Pavlem Žurou ředitelem divadla

1.

Předmětem Smlouvy je pohostinské vystoupení Městského divadla v Mostě;-

Datum představení : 31.1.2018
Začátek představení: 10.00 hodin
Název představení: Sue Townsendová - Tajný deník Adriana Molea
Místo konání představení: Městské divadlo Jablonec nad Nisou
Cástka stanovená Za vystoupení : 67.000,- I fixní částka

(slovy: šedesát sedm tisíc korun českých)

SMLOUVA č.3/18

uzavřená mezi smluvními stranami:

Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Divadelní 15
434 01 M 0 s T
ıčo 27275701
Dıč cz 27275701
Zastoupené PhDr. Václavem Hofmannem, 'iednatelem siolečnosti

a
pořadatel
Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s.
Liberecká511900
466 01 JABLONEC NAD NISOU
ıčo 25035746
Dıč 0225035746
Zastou néM r. Pavl m ˇ ' '

1.

Předmětem Smlouvy je pohostinské vystoupení Městského divadla v Mostě:--

Datum představení : 31.1.2018
Začátek představení: 10.00 hodin
Název představení: Sue Townsendová - Tajný deník Adriana Molea
Místo konání představení: Městské divadlo Jablonec nad Nisou
Cástka stanovená Za vystoupení : 67.000,- l fixní částka

(slovy: šedesát sedm tisíc korun českých)



2.
Práva a povinnosti smluvních stran

Divadlo Jablonec nad Nisou se Zavazuje, že
a) Zajistí potřebnou technickou přípravu pro realizací představení: úklid všech prostorů,

vhodné šatny s teplotou nejméně I8°C pro 4 ženy, 9 mužů, vlásenkářky, rekvizitáře a
garderobu.

b) min.rozměry jeviště 8 x 7m, výška jeviště 5 m, černé vykrytí, možnost vrtání do
podlahy, Základní světelný park, připojení na místní PA systém (přední a Zadní
reprosoustavy), připojení do místního Zvukařského pultu.

c) volné jeviště dle dohody 5 hodiny před Začátkem představení
d) přítomnost Odpovědných pracovníků (tj. jevíštního mistra, osvětlovače, Zvukaře,

technického dozoru, event. dalších, budou-li uvedení v této smlouvě), a to 5 hodiny před
sjednaným Začátkem představení,

e) Zajistí vhodné prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů,
Zabezpečí pro autobus a nákladní vůz vhodné parkovací prostory včetně uvolnění cesty
pro přepravu dekorací,

i) uhradí do osmi dnů po Obdrženi faktury Za představení celkovou částku na účet

g) Zaplatit příslušné poplatky příslušným divadelním agenturám

h) Zajistí dvě volné vstupenky pro Zástupce Městského divadla v Mostě
Městské divadlo v Mostě se Zavazuje
a) k profesionální úrovni Sjednaných představení
b) dodat předem dohodnuté množství a druh propagačního materiálu, event. plakátů - Za

úplatu.
3.

Společná ustanovení

Dojde-li ke Zrušení, resp. nekonání představení vdůsledku okolností, na něž žádná Ze
smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, živelná pohroma, jiný vážný důvod), jsou obě
smluvní strany povinny se vzájemně ihned vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez
nároků na náhradu, případně dohodnout Změnu inscenace či termínu. Tuto Změnu vždy
následně potvrdit písemně.

Zavíní-li jedna Ze smluvních stran Zrušení, resp. nekonání představení mimo rámec
vyjmenovaných příčin, je povinna druhé straně nahradit Skutečné výlohy prokazatelně
Z tohoto titulu vzniklé.

Malá návštěvnost není důvodem ke Zrušení představení. V případě nepříznivého počasí (v
případě konání akce mimo budovu) lze akci Zrušit bez nároku na finanční vyrovnání
nejpozději 5 hodin před plánovaným Začátkem.
Zavini-li jedna Ze smluvních stran Zrušení i v případě nepříznivého počasí, resp. Nekonání
představení, je povinna druhé straně nahradit skutečně vzniklé výlohy Z tohoto titulu vzniklé.
Další otázky a požadavky Obou smluvních stran budou řešeny event. dohodou a připojeny
jako Zvláštní ujednání k této smlouvě.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Pořadatel Zašle do sedmi dnů po
obdržení smlouvy její jednu potvrzenou kopii na adresu Městského divadla v Mostě
a Současně pro statistické účely Městského divadla v Mostě oznámí přesný počet sedadel
divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.

2.
Práva a povinnosti smluvních stran

Divadlo Jablonec nad Nisou se Zavazuje, že
a) Zajistí potřebnou technickou přípravu pro realizací představení: úklid všech prostorů,

vhodné šatny s teplotou nejméně I8°C pro 4 ženy, 9 mužů, vlásenkářky, rekvizitáře a
garderobu.

b) min.rozměry jeviště 8 x 7m, výška jeviště 5 m, černé vykrytí, možnost vrtání do
podlahy, Základní světelný park, připojení na místní PA systém (přední a Zadní
reprosoustavy), připojení do místního Zvukařského pultu.

c) volné jeviště dle dohody 5 hodiny před Začátkem představení
d) přítomnost Odpovědných pracovníků (tj. jevíštního mistra, osvětlovače, Zvukaře,

technického dozoru, event. dalších, budou-li uvedení v této smlouvě), a to 5 hodiny před
sjednaným Začátkem představení,

e) Zajistí vhodné prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů,
Zabezpečí pro autobus a nákladní vůz vhodné parkovací prostory včetně uvolnění cesty
pro přepravu dekorací,

i) uhradí do osmi dnů po Obdrženi faktury Za představení celkovou částku na účet

g) Zaplatit příslušné poplatky příslušným divadelním agenturám

h) Zajistí dvě volné vstupenky pro Zástupce Městského divadla v Mostě
Městské divadlo v Mostě se Zavazuje
a) k profesionální úrovni Sjednaných představení
b) dodat předem dohodnuté množství a druh propagačního materiálu, event. plakátů - Za

úplatu.
3.

Společná ustanovení

Dojde-li ke Zrušení, resp. nekonání představení vdůsledku okolností, na něž žádná Ze
smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, živelná pohroma, jiný vážný důvod), jsou obě
smluvní strany povinny se vzájemně ihned vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez
nároků na náhradu, případně dohodnout Změnu inscenace či termínu. Tuto Změnu vždy
následně potvrdit písemně.

Zavíní-li jedna Ze smluvních stran Zrušení, resp. nekonání představení mimo rámec
vyjmenovaných příčin, je povinna druhé straně nahradit Skutečné výlohy prokazatelně
Z tohoto titulu vzniklé.

Malá návštěvnost není důvodem ke Zrušení představení. V případě nepříznivého počasí (v
případě konání akce mimo budovu) lze akci Zrušit bez nároku na finanční vyrovnání
nejpozději 5 hodin před plánovaným Začátkem.
Zavini-li jedna Ze smluvních stran Zrušení i v případě nepříznivého počasí, resp. Nekonání
představení, je povinna druhé straně nahradit skutečně vzniklé výlohy Z tohoto titulu vzniklé.
Další otázky a požadavky Obou smluvních stran budou řešeny event. dohodou a připojeny
jako Zvláštní ujednání k této smlouvě.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Pořadatel Zašle do sedmi dnů po
obdržení smlouvy její jednu potvrzenou kopii na adresu Městského divadla v Mostě
a Současně pro statistické účely Městského divadla v Mostě oznámí přesný počet sedadel
divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.

2.
Práva a povinnosti smluvních stran

Divadlo Jablonec nad Nisou se Zavazuje, že
a) Zajistí potřebnou technickou přípravu pro realizaci představení: úklid všech prostorů,

vhodné šatny s teplotou nejméně |8°C pro 4 ženy, 9 mužů, vlásenkářky, rekvizitáře a
garderobu.

b) min.rozměry jeviště 8 x 7m, výška jeviště 5 m, černé vykrytí, možnost vrtání do
podlahy, Základní světelný park, připojení na místní PA systém (přední a Zadní
reprosoustavy), připojení do místního Zvukařského pultu.

c) volné jeviště dle dohody 5 hodiny před Začátkem představení
d) přítomnost odpovědných pracovníků (tj. jevíštního mistra, osvětlovače, Zvukaře,

technického dozoru, event. dalších, budou-li uvedeni v této smlouvě), a to 5 hodiny před
sjednaným Začátkem představení,

e) Zajistí vhodné prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů,
Zabezpečí pro autobus a nákladní vůz vhodné parkovací prostory včetně uvolnění cesty
pro přepravu dekorací,
uhradí do osmi dnů o obdržení faktu ředstavení celkovou částku na účet

g) Zaplatit příslušné poplatky příslušným divadelním agenturám

h) Zajistí dvě volné vstupenky pro Zástupce Městského divadla v Mostě.
Městské divadlo v Mostě se Zavazuje
a) k profesionální úrovni Sjednaných představení
b) dodat předem dohodnuté množství a druh propagačního materiálu, event. plakátů - Za

úplatu.
3.

Společná ustanovení

Dojde-li ke Zrušení, resp. nekonání představení vdůsledku okolností, na něž žádná Ze
smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, živelná pohroma, jiný vážný důvod), jsou obě
smluvní strany povinny se vzájemně ihned vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez
nároků na náhradu, případně dohodnout Změnu inscenace či termínu. Tuto Změnu vždy
následně potvrdit písemně.

Zaviní-li jedna Ze smluvních stran Zrušení, resp. nekonání představení mimo rámec
vyjmenovaných příčin, je povinna druhé straně nahradit skutečné výlohy prokazatelně
Z tohoto titulu vzniklé.

Malá návštěvnost není důvodem ke Zrušení představení. V případě nepříznivého počasí (v
případě konání akce mimo budovu) lze akci Zrušit bez nároku na finanční vyrovnání
nejpozději 5 hodin před plánovaným Začátkem.
Zaviní-li jedna Ze smluvních stran Zrušení i v případě nepříznivého počasí, resp. Nekonání
představení, je povinna druhé Straně nahradit skutečně vzniklé výlohy Z tohoto titulu vzniklé.
Další otázky a požadavky Obou smluvních stran budou řešeny event. dohodou a připojeny
jako Zvláštní ujednání k této smlouvě.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Pořadatel Zašle do sedmi dnů po
obdržení smlouvy její jednu potvrzenou kopii na adresu Městského divadla v Mostě
a Současně pro Statistické účely Městského divadla v Mostě oznámí přesný počet sedadel
divadelního Sálu, v němž se představení uskuteční.



4.
Zvláštní ujednání

- Městské divadlo V Mostě, spol. s r.o. nabízí k prodeji programy v ceně 20,- Kč
- Délka představení : 1 hod.05 min.+ 0.55 min - hraje se s řestávkou

VMoste dne. ,/ .A 7/. L71/., __/rz ř u (Z x i]

/ıt V//Wf/W/Í/ÍÍ. dne...Ť/./Ĺ.ÍČ./1 ČČ/ý

.............Ph
jed ředitel divadla

Mgr.PaveI ur

4.
Zvláštní ujednání

- Městské divadlo V Mostě, spol. s r.o. nabízí k prodeji programy v ceně 20,- Kč
- Délka představení : 1 hod.05 min.+ 0.55 min - hraje se s řestávkou

VMoste dne. ,/ .A 7/. L71/., __/rz ř u (Z x i]

/ıt V//Wf/W/Í/ÍÍ. dne...Ť/./Ĺ.ÍČ./1 ČČ/ý

.............Ph
jed ředitel divadla

Mgr.PaveI ur

4.
Zvláštní ujednání

- Městské divadlo v Mostě, spol. s r.O. nabízí k prodeji programy v ceně 20,- Kč
- Délka ředstavení : 1 hod.0 m'n.+ _ ' _ ' ˇ '

V / " / (/í Ů/ 'f .far LJ/
V M t d Í z/ /Č . ,il/ /- VJ/ˇ'č/ 'z/ , , .. _ ix' I _.zz f..

os e ne /I V//W'M//Í/ÍÍ dne .JK/.Ă 46/37/

H "III/Igr. ave ur
ředitel divadla






